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10.120 Chernex–Chamby–Villard-sur-Chamby

Du lundi au vendredi sauf les fêtes cantonales

Chernex, gare
Chamby, poste Æ

Chamby, poste
Villard-sur-Chamby, poste Æ

Bains-de-l'Alliaz Æ

ì

286
336
336
446

51030

007
117
147

51010

3012
3512
3512
4612
4912

51050

3014
3514
3514
4614
4914

51070

3016
3516
3516
4616
4916

51090

5917
0418
0418
1518

51110

Bains-de-l'Alliaz
Villard-sur-Chamby, poste
Chamby, poste Æ

Chamby, poste
Chernex, gare Æ

Ä

456
566

51020

038
148
148
198

51040

4611
5711
5711
0212

51060

0713
1013
2113
2113
2613

"+

"+

51080

1115
1415
2515
2515
3015

51100

4017
5117
5117
5617

51120

Samedis

Chernex, gare
Chamby, poste Æ

Chamby, poste
Villard-sur-Chamby, poste Æ

Bains-de-l'Alliaz Æ

ì

588
039
039
149
179

51030
n

0115
0615
0615
1715

51090
n

Bains-de-l'Alliaz
Villard-sur-Chamby, poste
Chamby, poste Æ

Chamby, poste
Chernex, gare Æ

Ä

389
419
529
529
579

51140
n

3215
4315
4315
4815

51160
n

n  Les samedis, ces courses sur 
appel ne circulent que sur 
réservation au No 079/ 663.52.55 au 
moins deux heures avant le départ.

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
21 et 24 mars; 1er et 12 mai; 
1er août; 22 septembre; 
25 et 26 décembre.

Ordre des arrêts: Chernex: gare;  
Chamby: Chaulin, poste, Brison; 
Villard-sur-Chamby: Saumont, la 
Cranche, anc. poste, D'Zetiau, 
poste; Bains-de-l'Alliaz.

Ì  : Non accessible aux fauteuils 
roulants 
â  058 448 03 26

L'EMS Joli-Bois à Cornaux est 
desservi uniquement sur demande 
au chauffeur

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

PAG CarPostal Suisse SA
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

"+ Du lundi au vendredi en vacances 
scolaires sauf les fêtes cantonales

10.218 Morges–Renens (Ligne 58)

Samedis, dimanches et fêtes générales

Genève 150
Morges Æ

Morges, gare
Gracieuse
Lonay, Les Pressoirs
Préverenges, Petit Bâle
Denges, Les Oches
Echandens, poste
Echandens, centre
Ecublens VD, Pontet
Renens VD, gare sortie sud Æ

Renens VD
Lausanne 150 Æ

ì

215
595

046
086
106
126
156
166
186
236
296

101

356
406

216
596

047
087
107
127
157
167
187
237
297

103

357
407

217
597

048
088
108
128
158
168
188
238
298

105

358
408

218
598

049
089
109
129
159
169
189
239
299

107

359
409

219
599

0410
0810
1010
1210
1510
1610
1810
2310
2910

109

3510
4010

2110
5910

0411
0811
1011
1211
1511
1611
1811
2311
2911

111

3511
4011

2111
5911

0412
0812
1012
1212
1512
1612
1812
2312
2912

113

3512
4012

2112
5912

0413
0813
1013
1213
1513
1613
1813
2313
2913

115

3513
4013

2113
5913

0414
0814
1014
1214
1514
1614
1814
2314
2914

117

3514
4014

2114
5914

0415
0815
1015
1215
1515
1615
1815
2315
2915

119

3515
4015

2115
5915

0416
0816
1016
1216
1516
1616
1816
2316
2916

121

3516
4016

2116
5916

0417
0817
1017
1217
1517
1617
1817
2317
2917

123

3517
4017

2117
5917

0418
0818
1018
1218
1518
1618
1818
2318
2918

125

3518
4018

ËToutes les courses, fauteuils 
roulants manuels uniquement 
â  021 811 43 43

MBC, 1110 Morges
â  021 811 43 43
Fax 021 811 43 44
info@mbc.ch
www.mbc.ch
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10.218 Morges–Renens (Ligne 58)

Samedis, dimanches et fêtes générales

Genève 150
Morges Æ

Morges, gare
Gracieuse
Lonay, Les Pressoirs
Préverenges, Petit Bâle
Denges, Les Oches
Echandens, poste
Echandens, centre
Ecublens VD, Pontet
Renens VD, gare sortie sud Æ

Renens VD
Lausanne 150 Æ

ì

2118
5918

0419
0819
1019
1219
1519
1619
1819
2319
2919

127

3519
4019

2119
5919

0420
0820
1020
1220
1520
1620
1820
2320
2920

129

3520
4020

2120
5920

0421
0821
1021
1221
1521
1621
1821
2321
2921

131

3521
4021

Lausanne 150
Renens VD

Renens VD, gare sortie sud
Ecublens VD, Pontet
Echandens, centre
Echandens, poste
Denges, Les Oches
Préverenges, Petit Bâle
Lonay, Les Pressoirs
Gracieuse
Morges, gare Æ

Morges
Genève 150 Æ

Ä

286
326

366
406
466
476
486
506
536
556
017

102

197
467

287
327

367
407
467
477
487
507
537
557
018

104

198
468

288
328

368
408
468
478
488
508
538
558
019

106

199
469

289
329

369
409
469
479
489
509
539
559
0110

108

1910
4610

2810
3210

3610
4010
4610
4710
4810
5010
5310
5510
0111

110

1911
4611

2811
3211

3611
4011
4611
4711
4811
5011
5311
5511
0112

112

1912
4612

2812
3212

3612
4012
4612
4712
4812
5012
5312
5512
0113

114

1913
4613

2813
3213

3613
4013
4613
4713
4813
5013
5313
5513
0114

116

1914
4614

2814
3214

3614
4014
4614
4714
4814
5014
5314
5514
0115

118

1915
4615

2815
3215

3615
4015
4615
4715
4815
5015
5315
5515
0116

120

1916
4616

2816
3216

3616
4016
4616
4716
4816
5016
5316
5516
0117

122

1917
4617

2817
3217

3617
4017
4617
4717
4817
5017
5317
5517
0118

124

1918
4618

2818
3218

3618
4018
4618
4718
4818
5018
5318
5518
0119

126

1919
4619

Lausanne 150
Renens VD

Renens VD, gare sortie sud
Ecublens VD, Pontet
Echandens, centre
Echandens, poste
Denges, Les Oches
Préverenges, Petit Bâle
Lonay, Les Pressoirs
Gracieuse
Morges, gare Æ

Morges
Genève 150 Æ

2819
3219

3619
4019
4619
4719
4819
5019
5319
5519
0120

128

1920
4620

2820
3220

3620
4020
4620
4720
4820
5020
5320
5520
0121

130

1921
4621

2821
3221

3621
4021
4621
4721
4821
5021
5321
5521
0122

132

3222
0423

ËToutes les courses, fauteuils 
roulants manuels uniquement 
â  021 811 43 43

MBC, 1110 Morges
â  021 811 43 43
Fax 021 811 43 44
info@mbc.ch
www.mbc.ch

10.219 Morges–St-Prex–Etoy (Ligne 59)

Lundi - vendredi sauf fêtes générales et le 22 sep

Marcelin (Morges)
Morges, gare Æ

Genève
Morges Æ

Lausanne
Morges Æ

Morges, gare
Morges, Riond-Bosson
Tolochenaz,cimetière de Morges
St-Prex, Place d'Armes
St-Prex, Penguey
St-Prex, gare Nord
St-Prex, Ch. des Oiseaux
Etoy, gare Est Æ

Etoy
Allaman Æ

ì

485
595

365
046

086
126
136
196
216
246
266
286

6001

466
506

486
596

366
047

087
127
137
197
217
247
267
287

6003

467
507

487
597

367
048

038
078

088
128
138
198
218
248
268
288

"+

"+

6009

468
508

488
598

368
049

039
079

089
129
139
199
219
249
269
289

"+

"+

6011

469
509

489
599

369
0410

0810
1210
1310
1910
2110
2410
2610
2810

6013

4610
5010

4810
5910

3610
0411

0811
1211
1311
1911
2111
2411
2611
2811

6015

4611
5011

4811
5911

3611
0412

0312
0712

0812
1212
1312
1912
2112
2412
2612
2812

"+

"+

6017

4612
5012

4812
5912

3612
0413

0813
1213
1313
1913
2113
2413
2613
2813

6019

4613
5013

4813
5913

3613
0414

0314
0714

0814
1214
1314
1914
2114
2414
2614
2814

"+

"+

6021

4614
5014

4814
5914

3614
0415

0815
1215
1315
1915
2115
2415
2615
2815

6023

4615
5015




